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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46611204H

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit AZALEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga “Aleksander Moisiu”, Hyrja1, 
Nr.Pas.42/73/ND+1-N10, Vlore 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim ne fushen e Agjencise se Publicitetit, permes 

mediave dhe jo vetem, sondazhe  tregu dhe opinion publik, 
veprimtari te dizajnit, Veprimtari te fotografimit, studio 
fotografie, veprimtari te tjera profesionale, shkencore dhe 
teknike. Shoqeria mund te kryeje operacionet , tregtare, 
industriale, financiare mobilare, imobilare te konsideruara si 
te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te 
shoqerise. Shoqeria, brenda kufijeve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregetar dhe 
financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Shoqeria mund te hap veprimtari te reja. KarKafe, 
Restorante, Qender Tregtare, Qender Agetimi per Femije e te 
rritur. Konsulenca ne fusha te ndryshme si ekonomike, 
financiare dhe ligjore per persona fizik, shoqerite tregtare, 
ndermarrjeve apo organizatave te tjera,etj. Import, eksport, 
tregtim paisje te ndryshme, lodra per femije, 
instalim,mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te 
paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike,elektronike, 
mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj.  
Marrëdhëniet me publikun dhe veprimtaritë e komunikimit, 
Marketing Online.  Krijim dhe mirembajtje faqesh intemeti. 
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Krijim dhe shpemdarje  programe kompjuterike, softe, 
aplikacione etj. Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligjshme, te 
lejueshme per formen e shoqerise , e cila nuk ndalohet me 
ligj sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 9901, dt.14.04.2008. 
Marsela Kallulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 18/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselaKallulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AZALEA
E-Mail: marselakallulli2@gmail.om  
Telefon: +355695545609  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-271764-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFFE7F0-C7DF-4473-BEAD-5270C5E801D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F33A5C-F90B-4E45-BB5F-75D33FE5E9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F056A1-D65A-4F86-A20C-7A24E6FFD873

